[image: image1.jpg]CIDADE NATUREZA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0116-2015

Maria Cintra, Vereadora desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o soberano plenário, REQUER ao EXMO. SR. FERNANDO ANTONIO SEME AMED, Digníssimo Prefeito, no sentido de consertar e limpar a caixa e tubulações de esgoto do cemitério (Próximo à cozinha).
JUSTIFICATIVA:

A medida ora requerida é revestida do necessário interesse público, haja vista que a caixa esta em péssimas condições e a tubulação está danificada, causando mal cheiro e prejudicando todos que trabalham no local, gerando um grande transtorno.

   Conto com sua honrosa atenção a este requerimento no pronto atendimento desta propositura.

São Lourenço da Serra, 11 DE JUNHO DE 2015.
_______________________________________

Maria Cintra

Vereador(a)